

**Do Zainteresowanych**

Wrocław, dn. 4.12.2023 r.

WZP.271.1.75.2023

ZP/TP/77/2023/WOU/3080,3081,3122

Dotyczy pn.: Opracowanie projektu oraz wykonanie instalacji SAP wraz z montażem czujek dymowych i centrali p.poż w obiekcie Urzędu Miejskiego Wrocławia przy ul. G. Zapolskiej 4 we Wrocławiu.

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 30 listopada, 1 i 4 grudnia 2023 r.

Pytanie nr 1

Prosimy o udostępnienie rzutów poszczególnych kondygnacji.

Odpowiedź na pytanie nr 1

W odpowiedzi na wniosek, Zamawiający umieszcza na stronie internetowej, wskazanej w SWZ, na której prowadzone jest postępowanie, dokument pn. Archiwalne rzuty pomieszczeń.

Pytanie nr 2

Prosimy o udostępnienie dokumentu: "Opis ewakuacji - załącznik nr. 1 do PFU". Prosimy o udostępnienie dokumentacji architektonicznej budynku objętego zadaniem. Zgodnie z zapisami z PFU budynek jest wyposażony częściowo w system SSP ale także w inne urządzenia współpracujące z tym systemem. Prosimy o

udostępnienie dokumentacji projektowej oraz specyfikacji zainstalowanych urządzeń.

Odpowiedź na pytanie nr 2

W odpowiedzi na prośbę, Zamawiający umieszcza na swojej stronie internetowej, wskazanej w SWZ, na której prowadzone jest postępowania dokumenty:

1. Plan ewakuacji.
2. Część projektu remontu sali S1 i S2 -zakres SSP.
3. Archiwalne SSP

Pytanie nr 3

W SWZ w rozdziale VIII pkt 2. 1) Zamawiający wymaga:

"1) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał z należyłą starannością co najmniej dwa zamówienia na roboty odpowiadające swoim przedmiotem opracowaniu projektu oraz wykonaniu instalacji SAP, na kwotę nie mniejszą niż 250 000,00 zł brutto każde," Zwracamy się z wnioskiem o zmianę wymaganego doświadczenia na zakres:

- a) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał z należyłą starannością co najmniej jedno zamówienie na roboty odpowiadające swoim przedmiotem opracowaniu projektu na kwotę nie mniejszą niż 20 000,00 zł brutto ,
 - b) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał z należyłą starannością co najmniej jedno zamówienie na roboty odpowiadające swoim przedmiotem wykonaniu instalacji SAP na kwotę nie mniejszą niż 230 000,00 zł brutto ,
- Powyższa zmiana zwiększy potencjalny udział większej ilości firm które będą w stanie należycie wykonać zadanie.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków udziału w postępowaniu.